СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ

     от 27.12.2019 года № 168

Об отставке по собственному желанию главы муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона             № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи  28 Устава муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области, на основании заявления главы муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области В.А. Чернова  Совет депутатов  муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области решил:
1. Досрочно прекратить полномочия главы муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области  Владимира Андреевича Чернова в связи с отставкой по собственному желанию с 30.12.2019 года.
2. Временное исполнение полномочий главы муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области с 31.12.2019 года возложить на заместителя главы  администрации Переволоцкий поссовет  Долгова Владимира Борисовича до избрания главы муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.
Глава МО Переволоцкий поссовет,
Председатель Совета депутатов
                                  В.А. Чернов
Разослано: в дело, администрации района,  редактору  газеты «Переволоцкий Вестник»,  прокурору
СПРАВКА

О дате и источнике опубликования решения Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области от 27.12.2019 г. № 168  «Об отставке по собственному желанию главы муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области».
Дата опубликования: 30.12.2019 г.

Источник опубликования: газета «Переволоцкий вестник» №  93

Ведущий специалист                                                                          М.А. Шетова

администрации МО Переволоцкий поссовет